<確認項目>

・新型コロナウイルスと疑われる下記症状はありません。

①発熱(37.5℃以上)  ②せき  ③鼻づまり・鼻水  ④のどの痛み

⑤息苦しさ(呼吸困難)  ⑥下痢  ⑦吐き気  ⑧倦怠感  ⑨関節痛

・2020年 3月 1日以降の海外への渡航歴はありません。

ご来場者 各位

2 0 2 0 年 4 月

ダイベア株式会社

健康状態に関する確認について

記

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、感染拡大防止のためご来場の皆様におかれましても下記のとおり、

健康状態の確認にご協力をお願いいたします。

下記内容をご確認の上、ご来訪者管理カードへ☑をお願いいたします。

新型コロナウイルスの感染拡大防止の為、

マスクの着用にご協力をお願いいたします。